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Spotkanie informacyjno - rekrutacyjne Ząbkowice 
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 Autor: Aneta Pruchniewska Data publikacji: 10.04.2017

Powiatowy Urząd Pracy zaprasza na spotkanie informacyjnow dniu 21 kwietnia 2017 roku o godz. 10 00 
- rekrutacyjne z firmą dostawcą tworzyw sztucznych dla sektora samochodowego naIndustrias Alegre – 
stanowisko: Operator produkcji, Kontroler jakości, Magazynier-logistyk.
  
Miejsce pracy:  Biskupice Podgórne (pow. wrocławski)

 
Opis stanowiska OPERATOR PRODUKCJI:

Zapewnienie ciągłości produkcji pod względem jakościowym i ilościowym zgodnie z planem 
produkcji,
Odbiór detali z maszyny, kontrola jakości oraz pakowanie zgodnie z dokumentacją,
Obsługa maszyn i urządzeń wykorzystywanych w procesie produkcyjnym,
Wykonywanie zadań zgodnie z dokumentacją i wytycznymi przełożonego,
Przestrzeganie i postepowanie zgodnie z obowiązującymi w firmie oraz na stanowisku pracy 
procedurami, zasadami bezpieczeństwa i higieny pracy,
Praca w systemie trzyzmianowym.

Wymagania:

Wykształcenie minimum zawodowe, preferowane -średnie,
Umiejętność pracy pod presja czasu,
Umiejętność pracy w zespole,
Dodatkowym atutem będzie doświadczenie w branży automotive,
Mile widziane doświadczenie z zakresu obsługi maszyn wtryskowych.

  
 

Opis stanowiska MAGAZYNIER/LOGISTYK:

Lokowanie towaru zgodnie ze wskazaniem systemu magazynowego,
Przyjmowanie i wydawanie surowców oraz wyrobu gotowego,
Kompletowanie zamówień do wysyłki,
Dbałość o prawidłowe pobrania towaru z magazynu,
Prace załadunkowo-rozładunkowe,
Dbałość o porządek i czystość w magazynie,
Raportowanie wykonywanej pracy przełożonemu.

Wymagania:

Wykształcenie minimum zawodowe,
Dyspozycyjność i gotowość do pracy w systemie zmianowym,
Doświadczenia w pracy na magazynie,
Uprawnień do prowadzenia wózków widłowych,
Znajomość komputerowych programów magazynowych.
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Opis stanowiska KONTROLER JAKOŚCI:

Wsparcie Inżynierów jakości w zakresie kontroli wyrobów,
Przestrzeganie i nadzorowanie spełniania wymagań klienta,
Szkolenie pracowników z zakresu jakości,
Udział w rozwiązywaniu bieżących problemów jakościowych,
Udział lub przeprowadzanie audytów procesu/wyrobu,
Tworzenie, zarządzanie i nadzorowanie dokumentacji jakościowej (instrukcje, raporty, 
wizualizacje),
Kontrola jakości półwyrobów i wyrobów gotowych na każdym etapie produkcji,
Udział w procesie poreklamacyjnym,
Blokowanie wyrobów podejrzanych i niezgodnych,
Przestrzeganie zasad wdrożonego Systemu Zarządzania.

Wymagania:

Wykształcenie średnie techniczne,
Doświadczenie: minimum rok na podobnym stanowisku,
Znajomość standardów jakości,
Znajomość obsługi narzędzi pomiarowych,
Znajomość metod rozwiązywania problemów,
Znajomość podstaw rysunku technicznego,
Znajomość systemu SAP będzie dodatkowym atutem,
Komunikatywność, zaangażowanie, umiejętność pracy w zespole.
 

Pracodawca oferuje:

Wynagrodzenie co najmniej 2700,00 zł brutto
Opiekę medyczną Enel-Med.
Pracę w koncernie, który daje duże możliwości rozwoju i kariery międzynarodowej wyróżniającą 
się niepowtarzalną i bardzo przyjazną atmosferę pracy,
Pracę w międzynarodowych zespołach projektowych,
Możliwość poznania i rozwoju innowacyjnych rozwiązań w branży Automotive,
Stabilne zatrudnienie,
Możliwość podniesienia kwalifikacji przez szkolenia wewnętrzne i zewnętrzne.
 
 

 Pracodawca zapewnia transport z miejscowości Ząbkowice Śląskie.
Istnieje możliwość utworzenia transportu z innych miejscowości (decyduje ilość osób chętnych).

  
  
Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu proszone są o kontakt z Powiatowym Urzędem Pracy. 

PUP Ząbkowice Śląskie- 
pokój nr 3: Gminy: Bardo, Kamieniec Ząbkowicki (K-Ż), Złoty Stok (E-Ż) 74/8166 703; 
pokój nr 5: Gminy: Ząbkowice Śl. (J-K), Kamieniec Ząbkowicki (A-J) 74/8166 725; 
pokój nr 5A: Gmina: Ząbkowice Śl. (L-R) 74/8166 705; 
pokój nr 6: Gmina: Ząbkowice Śl. (A-I) 74/8166 706; 
pokój nr 7: Gmina: Ciepłowody, Złoty Stok (A-D) 74/8166 707; 
pokój nr 8: Gminy: Stoszowice, Gmina: Ząbkowice Śl. (S-Ż) 74/8166 708. 
  

pokój nr 4,6: 74/8191 447.PUP-Filia w Ziębicach - 

Załączniki
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karta rekrutacyjna (pdf, 271 KB)
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